АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(сосногоРск>

<сосногорск>
МУНИIIИПЛЛЬНОЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
шуом

от KY> > с ъ 202l jф "\f Ъ\
г. Сосногорск

Об утверждении проекта межевания территории гtо объекry <<Подъездная

дорога к месторождению строительного песка М 1 5)

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей |4 Федерального закона от 06.10.2003 Ns 1Зl-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, с пунктом 31 статьи З2 Устава муницип€Lпьного образования
муницип€UIъного района <<Сосногорсю), на основании зzulвления
ООО <<Реалинвест), Администрация муницип€tпьного района <<С осногорск)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории по объекry кПодъездная
дорога к месторождению строитепъного песка Ns 15).

2. ООО <<Реалинвесu> представить в Администрацию муницип€lпьного

района ((Сосногорск)) утвержденную документацию по проекту межевания
территории в электронном виде, схемы в системе автоматизированного
проектирования AutoCad, XML для ведения информационной системы
обеспечения |радостроителъной деятельЕости.

З. Настоящее постановление вступает в силу со дшI его принятия и в
течение семи календарных дней рuвмещается на официальном интернет - сайте
муниципального образования муниципаlrьного района <<Сосногорск).

4. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на
первого заместитеJUI руководитеJIя администрации муницип€tльного района
<<Сосногорск>.

Глава муницип€lJIьного района <<С

руководитель администрации Общий отдел

ётувъя юкiiн
С.В. Щегтяренко